本 社 〒135-0063 東京都江東区有明 2-5-7

2006 年 12 月

お客様 各位

ベックマン・コールター株式会社
代表取締役社長  久野 正人

免疫分析装置 Access イムノアッセイシステム専用試薬
新製品｢葉酸(FOL2)｣発売ならびに現行製品「葉酸」販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に預か

り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびAccessイムノアッセイシステム専用試薬｢アクセス 葉酸(FOL2)｣を発

売する運びとなりましたのでご案内申し上げます。本試薬は、現行製品との相関性も良

好であり、性能に違いは認められません。また、Access®イムノアッセイアナライザー、

シンクロン(Synchron®)LXi725、ユニセル(UniCel®)DxI800 システムにおいてお使いい

ただけます。

上記新製品の発売に伴い、現行製品につきましては、２００７年２月２８日出荷をもち

まして販売を終了させていただきますので、ご了承の程お願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

〔新製品〕
発売日 ： ２００６年１２月１８日

JAN コード 製品番号 製品名 包装単位 保存

4987666205375 A14208 アクセス 葉酸(FOL2)試薬パック 50T×2 冷蔵

4987666205382 A14207 アクセス 葉酸キャリブレータセット(FOL2 用) 4mL×6 凍結

4987666205429 A14206 アクセス 葉酸 溶血試薬 100mL×2 冷蔵

4987666202442 33016 アクセス 葉酸 S0 セット（希釈液） 4mL×1 凍結

※ 希釈液につきましては、変更ございません。

http://www.beckmancoulter.co.jp/

〔現行製品〕
販売終了日 ： ２００７年２月２８日

JAN コード 製品番号 製品名 包装単位 保存

4987666200059 33010 アクセス 葉酸 試薬パック 50T×2 冷蔵

4987666200066 33015 アクセス 葉酸 キャリブレータセット 4mL×6 凍結

4987666202459 33017 アクセス 葉酸 溶血試薬 25mL×2 冷蔵

〔測定における変更点〕

 現行製品 新製品

試薬名 アクセス 葉酸 アクセス 葉酸(FOL2)

テスト名 Folate / RBCFol FOL2 / RBC2

テスト No. 124 / 133 167 / 168

キャリブレータ名 FolCal / RBCCal FOL2Cal

データリンクコード(Lxi725) A20 / A45 A75 / A76

               ※RBCFol、RBC2 は赤血球中葉酸測定用です。

〔相関〕

0 .00

5 .00

10 .00

15 .00

20 .00

0 .00 5 .00 10 .00 15 .00 20 .00

現行製品

新

製

品

Y=0.990x+0.696
R=0.976
N=113

以上

弊社製品取扱店 または

ベックマン・コールター株式会社  第一営業本部

       0120-566-730       03-6745-4704
お問い合わせ先

    電話受付時間 9:00～17:30（土・日・祝日・その他休業日を除く）